
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GALVAO                

CNPJ:

AV. SETE DE SETEMBRO, 548

C.E.P.:

11.224.030/0001-06

89838-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  7/2019 - PR

87/2019

87/2019

25/09/2019

Folha:  1/2

       O(a)  Secretario Municipal De Saude,  JOAO PAULO GARCIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

87/2019

7/2019-PR

PREGÃO PRESENCIAL

14/10/2019
AQUISIÇÃO DE UMA VAN

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Galvão,   14   de  Outubro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------
JOÃO PAULO GARCIA



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GALVAO                

CNPJ:

AV. SETE DE SETEMBRO, 548

C.E.P.:

11.224.030/0001-06

89838-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  7/2019 - PR

87/2019

87/2019

25/09/2019

Folha:  2/2

ANTONHOLI & GARCIA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA     (26964)

1 VEICULO VAN NOVA;
- Modelo Sprinter 415;
- 15 + 1 lugares;       - Teto alto;       - Rodado simples;
- Ano de fabricação e modelo 2019/2019;
- Pintura em cor sólida;      - Motor a diesel;
- 146 cv no mínimo;      - Bi-turbo;        - Transmissão de 6
marchas;
- 3,30 metros no mínimo de distancia entre eixos;
- tração traseira;        - Direção hidráulica;
- Ar condicionado;        - Air-bag duplo;
- Radio am/fm/cd/mp3/usb/ssd/aux/nluetooth;
- Freios a disco;         - Sistema anti-bloqueio de freios (ABS);
- Controle de tração (ASR);
- Servofreio de emergência (BAS);
- Distribuição eletrônica de frenagem (EBD);
- Bancos reclináveis;
- Porta lateral corrediça do lado direito;
- Abertura da porta traseira em 270°;
- Volante com ajuste de altura e profundidade;
- Espelhos retrovisores elétricos com desembaçador;
- Vidros elétricos;
- Travamento central elétrico com acionamento a distância;
- Triângulo;   - Chave de rodas;    - Macaco;
- Estepe e demais equipamentos obrigatórios - Marca:
MERCEDES BENZ

UND 1,00  0,0000 187.000,00    187.000,00

Total do Fornecedor: 187.000,00

Total Geral: 187.000,00

Galvão,   14   de  Outubro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------
JOÃO PAULO GARCIA


